משרד החינוך
מינהל החינוך הדתי

יד יצחק ברצבי

# פרשה ארץ ישראלית יתרו

## על כנפי נשרים - העלייה מתימן

מאת: טליה זיסקין

השלב הראשון בהעלאת יהודי תימן לארץ היה בשנת התש"ט (1949), שבה הועלו כ-5000 עולים. בשנה וחצי שלאחר מכן הוטסו לארץ, ביותר מ-400 טיסות, קרוב ל-43,000 איש, שהיו רוב היהודים שנשארו בתימן. המבצע התנהל במהירות ובחשאיות.

תיאור יפה על התעוררותם של התימנים לעלות לארץ ואף על יחסם אל המטוסים כ'כנפי נשרים', מביא שלמה ברר, כתב 'קול ישראל' שבילה מספר שבועות בשליחות 'קול ישראל' עם עולי תימן לפני עלייתם לארץ.